
Fellesborgerlige verbalforslag: 

 Eventuelle konsekvenser av det endelige statsbudsjettet for 2014 og 
eventuelle regnskapsmessige endringer for Moss kommune for 
inneværende år, i forhold til hva som er lagt inn i budsjettet for 2014, 
presenteres i en sak innen 28. februar 2014. 
 

 En ordning for årlig regulering av omsorgslønn og lønn til 
støttekontakter og avlastere skal etableres innen 1. mai 2014. 
 

 Rådmannen bes etablere røykfritt rådhus og borggård innen 1. april 
2014. 
 

 Fra og med 2014 skal maksprisen for barnehager følge 
statsbudsjettet. 
 

 Ordningen med kontantstøtte avvikles fom 1. august 2014. Nye 
søknader som innvilges løper kun frem til denne dato. 
 

 Før rulleringen av handlingsplanen i juni, skal SOK ha seg forelagt en 
plan for hvordan vi kan ivareta den lovpålagte svømmeopplæringen 
hvis anlegget i Mossehallen ryker før ny svømmehall er bygget. 
 

 Det bevilges 50’ fra SOKs disposisjonskonto til utstilling i Verket 20 i 
forbindelse med 2014-jubiléet under forutsetning av at 
Østfoldmuseet bidrar med minst like mye. 
 

 Orkerød sykehjem konkurranseutsettes fom 1. sept. 2014. Anbudet 
skal åpne for alternative driftsformer som for eksempel 
«Lottemodellen». 
 

 Mottakerne av hjemmetjenester skal aktivt velge tjenesteleverandør 
slik at alle leverandørene likestilles fra 1. januar 2014. Kommunen er 
ansvarlig for levering av tjenester frem til vedtak er fattet, men 
maksimalt i fem dager. 
 

 I forbindelse med tjenestegjennomgangen av psykiatritjenesten skal 
et godt dagsentertilbud opprettholdes. 
 
 
 



 Rådmannen skal foreta en tjenestegjennomgang av 
rehabiliteringstilbudet med sikte på et bredere samarbeid med 
private tilbydere. Rådmannen bes legge frem en sak til HS om temaet 
i løpet av våren. 
 

 Invitere inn ideelle organisasjoner i arbeidet med «Housing First. 
Investeringer punkt 7.5 Bolig under avsnittet «Housing First» endres 
3. setning til følgende: ”Målgruppen er bostedsløse og vanskeligstilte. 
 

 Det skal foretas en tjenestegjennomgang av NAV innen 1. oktober 
2014. 
 

 Rådmannen skal sikre oppfølging av regjeringens planer om støtte til 
ENØK-tiltak for boligeiere. 
 

 Søknader fra boligeiere om å installere solceller eller solfangere som 

er i flukt med eksisterende tak, fritas fra byggesaksgebyr. 

 

 Det skal utarbeides en strategi for ladeinfrastruktur i Moss kommune 
under arbeidet med handlingsprogrammet for transport som følger 
opp energi- og klimaplanen. 
 

 Forskriftene for kontroll av minirenseanlegg endres slik at det kan 
ilegges tilleggskontroll for eiers regning ved behov. 
 

 Rådmannen skal fremme en sak for formannskapet med forslag til 
arealeffektivisering innenfor området administrasjonslokaler, med 
resultat å spare eksterne husleier. 
 

 MKE skal utrede røykerom i Skoggata innen 1. april 2014. 
 

 Bygging av Bofellesskap demente skal ferdigstilles våren 2018 - jfr. 
Funksjon 265 Investeringsprosjekter bolig. 
 

 Omsorgsplanen og plan for levekår skal rulleres innen 1. oktober 
2014. Her skal det foretas en kartlegging av behov for boliger med 
bistand for mennesker med psykiske lidelser. Resultatet skal inn i 
funksjon 265, Investeringsprosjekter bolig. Området fattigdom skal 
berøres i begge planene ref. vedtak fra formannskapet juni 2011. 
 



 Samlokaliserte boliger i Peer Gynts vei skal etableres i eieform under 
forutsetning av at ikke rammene for prosjektet påvirkes. 
 

 Alle selvkostfinansierte tilbud skal prisjusteres hvert år. 
 
Venstre og KrF: 

 Moss kommune bosetter ytterligere 10 flyktninger i 2014, 
fortrinnsvis enslige mindreårige. 
 


